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Spare Parts List of ARRI Daylight AD 18-12 Plus©

L4.71011.E
L4.71021.E
L4.71010.E
L4.71026.E
L4.71022.E
L4.71168.E
L4.82352.E
L4.82353.E
L4.79584.E
L4.71012.E
L4.71192.E
L4.71063.E
L4.71028.E
L4.71064.E
L4.82375.E
L4.82370.E
L4.82369.E
L4.82371.E
L4.72456.E
L4.71212.E
L4.71165.E
L4.71177.E
L4.71166.E
L4.71176.E
L4.75790.E
L4.77678.E

Front casting

Wire guard

Fresnel lens

Accessary bracket

Top latch

Safety switch activator
Extrusion 1

Extrusion 2

Stirrup bracket cpl.
Rear casting

Rear cover

Hinge set

Retaining bar

Fast lock

Internal baffle cpl.

Side panel left

Base casting

Side panel right

Guide wheel & fixing screwfor accessory bracket
Retrofit kit lens mountingbrackets
Internal side baffle right
Switch cover

Internal side baffle left
Ignitor

Spark gap

Hour counter elec.

Frontteil

Schutzgitter

Stufenlinse

Torhalter

Torsicherung
Drahtausloser

Rippenblech 1

Rippenblech 2

Blgellager kpl.

Rickteil

Rickdeckel

Scharnier-Set
Arretierstange
Schnellverschluf®
Mantelstromblech kpl.
Seitenblech links
Wannenstirnteil
Seitenblech rechts
FUhrungsrolle undBefestigungsschraube flrTorhalter
UmristsatzLinsenbefestigung
Mantelstromblech rechts
Abdeckblech fiir Schalter
Mantelstromblech links
Zindgerat

Funkenstrecke
Betriebsstundenzahler elek.
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L4.73455.E
L4.72826.E
L4.83551.E
L4.71051.E
L4.71062.E
L4.71044.E
L4.71061.E
L4.71069.E
L4.82358.E
L4.82359.E
L4.80122.E
L4.71169.E
L4.71198.E
L4.71108.E
L4.38091.E
L4.71206.E
L4.71060.E
L4.71167.E
L4.71996.E
L4.71067.E
L4.77916.E
L4.79073.E
L4.71068.E
L4.82277.E
L4.71039.E
L4.71185.E
L4.71180.E
L4.71075.E
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Compensating resistance for electronic hour counter
On/Off switch

Focus wheel

Lamp carriage

Fan

Cable set for fan

Reflectorholder to ser.no.661

Sleeve bearing

Focus spindle

Guide rail

10 pcs. guid roll / focus

Bottom cover

Reflectorholder fromser.no.662

Bearing holder for guide rail(4 pcs.)

Bearings for guide rail (4 pcs)

Locking rod for reflector hol-der from ser.-# 662
Locking rod for reflector hol-der to ser.-# 661
Bottom panel

Clip (Veam)

Veam connector (Male)

Stirrup mounting set

Friction disc

Veam connector (Female)

Groundcable set

Cable w. connector

Tubular stirrup

Tubular skid

Shock absorber

Vorwiderstand fir elektr. Betriebs-stundenzahler
Wippschalter

Fokusrad

Fokuschlitten

Lufter

Kabel-Set fiir Lufter

Reflektorhalter bis Ser.Nr.661

Gleitlager-Set

Fokusspindel

Gleitstange

10 St. Fhrungsrollen / Fokus
Bodenabschirmblech

Reflektorhalter ab Ser.Nr.662

Lagerhalterung flirGleitstange (4 Stk.)

Lager fir Gleitstange (4 Stk)

Verriegelungsstange furReflektorhalter ab Ser.-# 662
Verriegelungsstange flirReflektorhalter to Ser.-# 661
Bodenblech

Klammer (Veam)

Veam Stecker (Stiftkontakt)
Blgelbefestigungs-Set

Friktionscheibe

Veam Stecker (Buchsenkontakt)
Erdungslitzen-Set

Scheinwerferkabel

Rohrbiigel

Rohrkufe

StoRdampfer
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L4.71996.E
L4.71047.E
L4.71037.E
L4.71066.E
L4.71611.E
L4.38013.E
L4.71055.E
L4.71057.E
L4.71204.E
L4.71570.E
L4.71179.E
L4.71059.E
L4.71052.E
L4.71054.E
L4.71199.E
L4.71612.E
L4.70186.E
L4.70194.E
L4.72044.E
L4.71213.E
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Holding clip for Veamconnector

Cable set for Safety switch

H.T. cable

Safety switch

Insulated support from ser.no.662

Stirrup handle upgrade for oldstirrup (1 pcs)
Mounting set for lamp to ser.no.661

Knurled screw for lamp holder to ser.no. 661
Mounting set for lamp from ser.no.662
Insulated support to ser.no.661

Knurled screw for lamp holder from ser.no. 662
Fixing bar for lamp & h.t.cables

Reflector to ser.no.661

Lampholder to ser.no.661

Reflector from ser.no.662

Lampholder from ser.no.662

Paint thinner

Paint blue similar RAL 5015

Ceramic isulation pads forLens

Protection sleeve for lensmounting bracket 1m

Halteclip fir Veam-Stecker

Kabel-Set fiirSicherheitsschalter
LampenanschluBkabel

Sicherheitsschalter

Isolierteil ab Ser.Nr.662

Haltebugel-Nachristset fliralte Haltebuel (1 Stk)
Befestigungs-Set flir Lampebis Ser.Nr.661
Randelschraube fiir Lampen-fassung bis Ser.Nr.661
Befestigungs-Set flir Lampeab Ser.Nr.662

Isolierteil bis Ser.Nr.661

Randelschraube fiir Lampen-fassung ab Ser.Nr. 662
Befestigungsleiste flirLampenkabel

Reflektor bis Ser.Nr.661

Lampenhalter bis Ser.Nr.661

Reflektor ab Ser.Nr.662

Lampenhalter ab Ser.Nr.662

Farb-Verdiinnung

Lack blau ahnlich RAL 5015

Keramik-Isolations Pads fiirLinsen

Schutzschlauch fiirLinsenhaltefeder 1m
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